
UCHWAŁA NR XL/204/21 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021  r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXII/154/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

Id: 0189961F-65D0-460E-8A71-9980CD1C1B73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/204/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 725 579,18 4 344,00 729 923,18 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 725 579,18 4 344,00 729 923,18 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 300 000,00 1 431,00 301 431,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 2 913,00 62 913,00 
758   Różne rozliczenia 7 930 528,00 21 000,00 7 951 528,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 698 145,00 21 000,00 4 719 145,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 698 145,00 21 000,00 4 719 145,00 

801   Oświata i wychowanie 1 295 613,00 5 670,00 1 301 283,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 670,00 5 670,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 5 670,00 5 670,00 

Razem: 33 405 658,63 31 014,00 33 436 672,63 

Id: 0189961F-65D0-460E-8A71-9980CD1C1B73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/204/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 362 574,54 4 344,00 366 918,54 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 574,54 4 344,00 346 918,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 581,14 4 344,00 79 925,14 

750   Administracja publiczna 3 400 634,00 2 000,00 3 402 634,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 426 467,00 2 000,00 428 467,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 2 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 686 597,00 32 670,00 8 719 267,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 718 041,00 21 000,00 5 739 041,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 75 000,00 13 650,00 88 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 124,00 6 000,00 1 349 124,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 485,00 1 030,00 290 515,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 402,00 180,00 39 582,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 140,00 6 640,00 
 80104  Przedszkola  470 347,00 5 670,00 476 017,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -28 000,00 3 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 33 670,00 33 670,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 383 784,00 6 000,00 389 784,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 -2 000,00 183 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 101 676,00 -8 000,00 1 093 676,00 
 92601  Obiekty sportowe 898 316,00 -8 000,00 890 316,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 -8 000,00 30 500,00 

Razem: 37 483 319,39 31 014,00 37 514 333,39 

Id: 0189961F-65D0-460E-8A71-9980CD1C1B73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/204/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dotacje celowe w 2021 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1. 600 60014 2320 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na remont drogi 

powiatowej w m. Piórków 
Starostwo Powiatowe w 

Opatowie 27 804,00 
       

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 852 85295 2360 Dotacja celowa – Pozyskiwanie i dystrybucja żywności 

dla najuboższych mieszkańców  gminy 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 3 000,00 

2. 854 85416 2360 Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące 
edukację matematyczną wśród dzieci i młodzieży 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 1 000,00 

3. 900 90019 2830 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację 
urządzeń melioracji szczegółowych 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 25 000,00 

4. 926 92605 2820 Dotacja celowa – Zakup usług i sprzętu na działalność 
piłkarską  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 20 000,00 

5. 900 90019 2360 Dotacja celowa - Programy  promujące edukację  
ekologiczną wśród dzieci i młodzieży 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 10 000,00 

6. 900 90019 6230 
Dotacja celowa - dofinansowanie projektu 

pn."Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Modliborzycach wraz z  wyposażeniem świetlicy w 

Żernikach- opracowanie dokumentacji" 

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju Wsi Gminy 

Baćkowice"Edukacja i 
Przyszłość" 

273 085,21 

7. 921 92195 2360 Dotacja celowa - Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 12 000,00 

8. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 4 000,00 

9, 010 01041 6259 
Dotacja celowa - dofinansowanie dla partneraw ramach 

projektu „Rewitalizacja miejscowości Baćkowice- etap II 
2015-2021”  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 224 999,03 

10. 801 80153 2830 Dotacja celowa - Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju Wsi Gminy 

Baćkowice"Edukacja i 
Przyszłość" 

30 222,72 

11. 801 80101 2820 
Dotacja celowa - Dofinansowanie wyposażenia w 

pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy 
programowej z przedmiotów przyrodniczych w 

publicznych  szkołach podstawowych  

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju Wsi Gminy 

Baćkowice"Edukacja i 
Przyszłość" 

75 000,00 

12. 801 80101 2820 

Dotacja celowa - finansowanie zajęć wspomagających 
uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i 
umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć 
języka mniejszości narodowej, języka mniejszości 

etnicznej i języka regionalnego 

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju Wsi Gminy 

Baćkowice"Edukacja i 
Przyszłość" 

13 650,00 

Ogółem  719 760,96 

Id: 0189961F-65D0-460E-8A71-9980CD1C1B73. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów -  zwiększenie ogółem o kwotę  31 014,00 zł, w tym: 
dochody bieżące:  

- zwiększenie w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami (za wynajem mieszkań ZSP 
w Baćkowicach) - 4 344,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst (finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych 
zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć języka mniejszości narodowej, języka 
mniejszości etnicznej i języka regionalnego) - 21 000,00 zł. 

- zwiększenie w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół (wpływy z usług CUW w Baćkowicach)  - 
5 670,00 zł, 

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków – zwiększenie ogółem o kwotę  31 014,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące:  

- zwiększenie w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 344,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 2 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe  (na finansowanie zajęć wspomagających  ZSP 
w Baćkowicach 7 350,00 zł, dotacja celowa dla PSP Modliborzyce, Piórków i Wszachów 13 650,00 zł) - 
ogółem 21 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80104 Przedszkola(zmiana klasyfikacji budżetowej) - 5 670,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół  - 6 000,00 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 92601 Obiekty sportowe  - 8 000,00 zł.

Id: 0189961F-65D0-460E-8A71-9980CD1C1B73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

